

Amenajarea curții interioare din
RM, mun. Chisinau bd. Decebal
nr.80, 82/1, 82/2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Utilaj de joaca si sport

Valoarea de deviz 203 717,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m; pe Beton C12/15 / k=6 K=6,0000	buc	1,0000	3 985,56 3 672,00	3 985,56 3 672,00
2	TsH91A	Instalarea Plasa de catarare; pe Beton C12/15 / k=6 K=6,0000	buc	1,0000	3 985,56 3 672,00	3 985,56 3 672,00
3	TsH91A	Instalarea Balansoar; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 328,52 1 224,00	1 328,52 1 224,00
4	TsH91A	Instalarea Leagan; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 328,52 1 224,00	1 328,52 1 224,00
5	TsH91A	Instalarea Masa cu banci integrate; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	5,0000	1 328,52 1 224,00	6 642,60 6 120,00
6	TsH91A	Instalarea Complex de sport calistic; pe Beton C12/15 / k=10 K=10,0000	buc	1,0000	6 642,60 6 120,00	6 642,60 6 120,00
		Total	lei			23 913,36
		CAS	24 %			5 287,68
		Transport	7 %			131,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Regie</i>	12 %			3 519,92
		<i>Beneficiu</i>	4 %			1 314,11
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				34 166,77 22 032,00
		2. Utilaj				
7		Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc	1,0000	29 000,00 0,00	29 000,00 0,00
8		Plasa de catarare	buc	1,0000	3 890,00 0,00	3 890,00 0,00
9		Balansoar	buc	1,0000	8 400,00 0,00	8 400,00 0,00
10		Leagan	buc	1,0000	19 950,00 0,00	19 950,00 0,00
11		Masa cu banci integrate	buc	5,0000	10 500,00 0,00	52 500,00 0,00
12		Complex de sport calistenic	buc	1,0000	20 250,00 0,00	20 250,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			133 990,00
		<i>Cmd</i>	1,2 %			1 607,88
		Total Utilaj Inclusiv salariu				135 597,88

		Total	lei	169 764,65
		TVA	20 %	33 952,93
		Total deviz: Inclusiv salariu		203 717,58 22 032,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea curții interioare din

Deviz local de resurse № Utilaj de joaca si sport

Valoarea de deviz 203 717,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	174,6000	85,00	14 841,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	68,4000	85,00	5 814,00
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,2000	85,00	1 377,00
		Total manopera				22 032,00

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	5,4000	22,00	118,80
2.	266310210000015	Beton C12/15	m3	1,2960	1 360,00	1 762,56
3.	345	Masa cu banci integrate	buc	5,0000	10 500,00	52 500,00
4.	651561465	Complex de sport calistenic	buc	1,0000	20 250,00	20 250,00
5.	6515646	Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc	1,0000	29 000,00	29 000,00
6.	651564611	Plasa de catarare	buc	1,0000	3 890,00	3 890,00
7.	6515646112	Balansoar	buc	1,0000	8 400,00	8 400,00
8.	65156461122	Leagan	buc	1,0000	19 950,00	19 950,00
		Total materiale de construcții				135 871,36
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	169 764,65
TVA	20 %	33 952,93

Total deviz:

203 717,58

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea curții interioare din RM, mun.
Chisinau bd. Decebal nr.80, 82/1, 82/2

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	TsH91A	Instalarea Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m; pe Beton C12/15 / k=6 K=6,0000	buc			3 985,56 3 672,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	969,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	229,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	2 473,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	293,76
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	19,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 985,56
2	TsH91A	Instalarea Plasa de catarare; pe Beton C12/15 / k=6 K=6,0000	buc			3 985,56 3 672,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	969,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	229,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	2 473,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	293,76
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	19,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 985,56
3	TsH91A	Instalarea Balansoar; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 328,52 1 224,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	323,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	76,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	824,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	97,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	6,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 328,52
4	TsH91A	Instalarea Leagan; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 328,52 1 224,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	323,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	76,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	824,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	97,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	6,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 328,52
5	TsH91A	Instalarea Masa cu banci integrate; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 328,52 1 224,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	323,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	76,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	824,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	97,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	6,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 642,60
6	TsH91A	Instalarea Complex de sport calistenic; pe Beton C12/15 / k=10 K=10,0000	buc			6 642,60 6 120,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	85,00	1 615,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	85,00	382,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	85,00	4 122,50
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 360,00	489,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,00	33,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 642,60

1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaj				
7		Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc			29 000,00
						0,00
	6515646	Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc	1,0000	29 000,00	29 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29 000,00
8		Plasa de catarare	buc			3 890,00
						0,00
	651564611	Plasa de catarare	buc	1,0000	3 890,00	3 890,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 890,00
9		Balansoar	buc			8 400,00
						0,00
	6515646112	Balansoar	buc	1,0000	8 400,00	8 400,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 400,00
10		Leagan	buc			19 950,00
						0,00
	65156461122	Leagan	buc	1,0000	19 950,00	19 950,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 950,00
11		Masa cu banci integrate	buc			10 500,00
						0,00
	345	Masa cu banci integrate	buc	1,0000	10 500,00	10 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52 500,00
12		Complex de sport calistenic	buc			20 250,00
						0,00
	651561465	Complex de sport calistenic	buc	1,0000	20 250,00	20 250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.